

Poznań, dnia 24.07.2013  
EZ/350/74/2013/926

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/74/2013 Zakup i dostawa leków.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 36 poz. 1 – Oxynorm inj. dawka 10mikrogramów/ml x 10amp. – brak leku na rynku

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie Oxynorm inj. dawka 10miligramów/ml x 10amp ?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet 36 poz. 2 Dexdor inj. dawka 100mikrogramów /ml 2ml x 5amp. –

Czy ze względów ekonomicznych - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach po 25amp.?

ODPOWIEDŹ

TAK z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź czy Zamawiający dopuści preparat Meropenem Sandoz fioł. 1 g x 10 szt?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe..

PYTANIE

Pakiet 3

Czy w ww pakiecie możemy zaproponować preparat pod nazwa handlową Propofol LIPURO odpowiednio 1% a20 ml x 5 amp i 2% a50 ml x 1 fiołka, odpowiadający preparatowi w SIWZ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ zamawia lek w ampułkach. Nie dopuszcza się leku w fiolkach.

**PYTANIE**

Pakiet 17

Czy w ww pakiecie możemy zaproponować preparat pod nazwa handlowa Amikacin BBraun 10mg/ml, 100 ml roztwór gotowy do użycia RTU w opakowaniu Ecoflac odpowiadający w składzie i zastosowaniu podanemu w SIWZ ( 1000 mg) ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Pakiet 30

Czy w ww pakiecie możemy zaproponować preparat pod nazwa handlowa Paracetamol BBraun 10mg/ml, 100 ml roztwór gotowy do użycia RTU w opakowaniu Ecoflac x 10 butelek, odpowiadający w składzie i zastosowaniu podanemu w SIWZ

(Perfalgan 1g/100ml, Op=10but po 100ml ) ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Pakiet 33

Czy w ww pakiecie możemy zaproponować preparat pod nazwa handlową Remifentanil 1mg/ fiołka 4 ml op x 5 fiolek, odpowiadający w składzie i zastosowaniu podanemu w SIWZ (ULTIVA inj iv 1mg Op=5 fiolek)?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**UWAGA:**

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji i modyfikacją zamieszczoną w dniu dzisiejszym zmiana ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 19.08.2013 do godziny 09.00

Otwarcie ofert w dniu 19.08.2013 o godz. 10.00.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna